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Oxelösundin valokaariuunin käyttöönotto 
viivästyy lupaprosessin vuoksi 

SSAB:n Oxelösundin terästehtaan siirtyminen fossiilivapaaseen tuotantoon 
viivästyy lajien suojeluun liittyvien valitusten vuoksi. Viivästys liittyy lupiin, jotka 
koskevat uuden valokaariuuniin yhdistettävän sähköjohdon rakentamista. 

Uuden voimajohdon rakentamisesta vastaava Vattenfall Eldistribution on ilmoittanut, että liittymä viivästyy. Tämä 

vaikuttaa uuden valokaariuunin tuotannon käynnistymiseen Oxelösundissa. SSAB:n valokaariuunin rakennustyöt 

ovat edenneet suunnitellusti, ja tuotannon aloitus oli suunniteltu alkuvuodelle 2027, kuten aiemmin on tiedotettu. 

”SSAB:n oma hanke etenee sekä aikataulussa että budjetissa. Siksi on erittäin turhauttavaa, että ulkoiset tekijät, 

joihin emme voi vaikuttaa, pakottavat lykkäämään käyttöönottoa. Nykyisen sähköverkkoon liittämisen ja 

voimajohtojen lupaprosessien järjestelmän ennakoimattomuus muodostaa merkittävän riskin sähköistämiselle ja 

Ruotsin teollisuuden modernisointiin tähtääville investoinneille. Näin siitä huolimatta, että terästeollisuus on yksi 

EU:n nimeämistä strategisista teollisuudenaloista, erityisesti siviili- ja sotilaallisen varautumisen kasvavien 

tarpeiden vuoksi”, sanoo SSAB:n toimitusjohtaja Johnny Sjöström. 

SSAB tiedottaa asiasta lisää, kun viivästyksen kestosta voidaan tehdä kohtuullinen arvio. Viivästyksen ei odoteta 

vaikuttavan olennaisesti konsernin tulokseen eikä kassavirtaan vuonna 2026, eikä sillä ole vaikutuksia SSAB:n 

tuotantoon tai asiakastoimituksiin.  

Oxelösundin terästehtaan muutoksen arvioidaan toteutuessaan vähentävän Ruotsin kokonaishiilidioksidipäästöjä 

noin kolme prosenttia. 

Tausta: 

SSAB haki laajennettua sähkötehoa vuonna 2016. Vattenfall Eldistribution, joka vastaa uuden valokaariuuniin 

liitettävän voimajohdon rakentamisesta ja siihen liittyvistä lupahakemuksista, on ollut aktiivisesti mukana 

lupaprosesseissa vuodesta 2020 lähtien. Voimajohdon rakennuslupahakemuksen käsittely kesti useisiin 

oikeusasteisiin tehtyjen valitusten takia noin 3,5 vuotta, ja se sai lainvoiman tammikuussa 2024. Myös 

rasiteoikeutta koskeva päätös vei useita vuosia ja siitä valitettiin ylimpään oikeusasteeseen saakka. Päätös sai 

lainvoiman syyskuussa 2025. Asiaa koskeva kuuleminen maakuntahallituksen kanssa käynnistettiin keväällä 

2024. 

Södermanlandin lääninhallitus on syksystä 2025 lähtien tehnyt useita eri päätöksiä kuulemis- ja 

poikkeuslupamenettelyissä, jotka koskevat kahta kasvilajia (Chimaphila umbellata ja Goodyera repens) sekä 

metsoa. Päätöksistä valitettiin osittain maa- ja ympäristötuomioistuimeen, joka helmikuussa 2026 hylkäsi 

valitukset kahdessa kolmesta asiasta. Samana päivänä maa- ja ympäristötuomioistuin kumosi lääninhallituksen 

päätöksen kolmannessa, metsoa koskevassa asiassa ja palautti asian lääninhallitukselle uutta käsittelyä varten. 

Lääninhallitus teki 1.4.2026 päätöksen myöntää poikkeus luvasta lintudirektiivin nojalla metsoa koskien. Myös 

tästä poikkeusluvasta valitettiin maa- ja ympäristötuomioistuimeen, jossa asia on parhaillaan käsittelyssä. 
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Vattenfall Eldistribution on tänään ilmoittanut, että uuden sähkökaariuuniin liittäminen viivästyy edellä mainittujen, 

lajien suojeluun liittyvien uusien valitusten vuoksi. 

Lisätietoja:  

Helena Norrman, EVP & Head of Group Communications, helena.norrman@ssab.com,  

puh. +46 730 66 53 46 

Per Hillström, Head of Investor Relations, per.hillstrom@ssab.com, puh. +46 702 95 29 12 

Tämä lehdistötiedote on suomenkielinen käännös ruotsiksi ja englanniksi julkaistusta 

pörssitiedotteesta. 

SSAB on maailmanlaajuinen premium-terästen edelläkävijä, joka rakentaa entistä vahvempaa, kevyempää ja 

kestävämpää maailmaa. Erikoislujien ja kehittyneiden terästen, uraauurtavan vähähiilidioksidisen tarjoaman ja 

lisäarvopalveluiden avulla tuotamme asiakkaillemme ainutlaatuista arvoa ja edistämme heidän kilpailukykyään 

maailmanlaajuisesti. SSAB on valmistanut terästä vuodesta 1878 lähtien, ja tiimimme yli 50 maassa asettavat 

standardin alan johtavalle suorituskyvylle. SSAB:n terästehtaat sijaitsevat Ruotsissa, Suomessa ja 

Yhdysvalloissa. Johdamme terästeollisuuden murrosta vähentämällä merkittävästi omasta tuotannostamme 

syntyviä päästöjä. SSAB:n osakkeet on listattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq Helsingissä. 


